
 

お客様各位  

 

 

第 59 回日本周産期・新生児医学会学術集会 

アークレイ企業展示のご案内 
 

謹啓  

 梅雨の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 このたび、第 59 回日本周産期・新生児医学会学術集会にて企業展示に出展させていただく運び

となりました。学会期間中ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、アークレイ企業展示ブース

にぜひご来場いただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時 ：2023 年 7 月  9 日（日）  9:00～17:10 

   2023 年 7 月 10 日（月）  9:40～17:20 

         2023 年 7 月 11 日（火）  8:30～15:20 

 

2. 会 場   ： 名古屋国際会議場 

            1 号館 1F イベントホール  ブース№ 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アークレイマーケティング株式会社 

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20 大雅ビル5F 

電話番号：050-5527-7700 

http://www.arkray.co.jp/ 

ブース№ 16 

「アークレイマーケティング株式会社」を目印に 

お越しください 



 

 

 

展 示 内 容 ：2023 年 4 月に新しく販売開始した『蛋白質分析装置 The Lab 002(ザ ラボ 002)』を中心に

ご案内・展示いたします。ぜひお立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
APRスコアが判定できます  
新生児感染症のスクリーニングに 

  

 あらかじめ日齢・出生体重を入力することで、 CRP・α-1AGP・Hpの定量値および 

定性判定結果と APRスコアの合計点数が表示されます。 


